
22-24.10.2014

г. Санкт-Петербург

Юноши 2000-2002 г.р.

по настольному 

теннису

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

Командное первенство

Санкт-Петербурга

2014 г.



г. Санкт-Петербург 22-24.10.2014

№ Команда № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Рей-

тинг
Разряд Город Тренер

Общий 

рейтинг
№ при 

посеве

1 Сидоренко Владимир 07.04.2002 650 КМС СПб

2 Покатов Степан 11.02.2002 653 КМС СПб

3 Егоров Семен 29.05.2001 211 2 СПб

1 Дмитриев Юрий 30.05.2000 231 2 СПб

2 Осокин Владислав 25.08.2000 308 2 СПб

3 Чиканков Сергей 11.10.2000 222 1 СПб

1 Видов Никита 24.11.2000 147 3 СПб

2 Листратов Кирилл 12.12.2002 150 3 СПб

3 Смирнов Илья 21.01.2002 166 2 СПб

4 Костриков Ярослав 29.11.2000 99 2 СПб

5 Серебров Григорий 13.07.2001 49 3 СПб

1 Кашкин Егор 24.08.2000 390 1 СПб

2 Красковский Александр 29.03.2000 319 1 СПб

3 Князев Егор 26.10.2001 315 1 СПб

1 Шкарин Павел 14.09.2000 157 3 СПб

2 Широкий Глеб 09.06.2001 191 2 СПб

3 Пантелеев Михаил 16.07.2001 154 3 СПб

Смирнов Александр 27.05.2002 140 СПб

1 Судаков Тимофей 24.03.2002 119 СПб

2 Продан Алексей 05.01.2001 101 СПб

3 Пустобояров Артем 21.02.2000 97 СПб

4 Теляков Марат 30.12.2000 94 СПб

5

Чаузов Кирилл 14.12.2001 122 3 СПб

Григорьев Николай 10.10.2002 74 2 юн. СПб

Цыравин Владимир 08.08.2001 58 1 юн. СПб

Грохотов Алексей 05.06.2002 48 2 юн. СПб

1 Пелин Марк 28.01.2001 229 СПб

2 Шакарян Ярослав 05.06.2001 204 СПб

3 Курчанов Дмитрий 23.01.2002 239 СПб

4 Шабанов Михаил 07.05.2002 167 СПб

5 Чирков Данила 14.06.2003 165 СПб

1 Шубников Дмитрий 14.10.2000 185 СПб

2 Филиппов Андрей 26.12.2002 215 СПб

3 Гаршин Денис 10.09.1997 133 СПб

1 Королев Степан 31.05.2001 14 СПб

2 Иешин Сергей 29.04.2002 15 СПб

3 Рубинчик Матвей 21.07.2001 12 СПб

4

5

1 Демин Захар 07.02.2000 252 СПб

2 Иванов Василий 28.01.2002 63 СПб

3 Девятаев Егор 11.01.2001 43 СПб

Главный судья, судья МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, судья МК Семенова Е.В.

1514

7

8
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ

КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Юноши 2000-2002 г.р.

Комета - 11

761

Комета - 3 463

1024ДЮСШ №2 - 1

Ракетка

ДЮСШ №2 - 2

Комета - 2

ЦФК Моск.р-на

Олимп

Белые молнии

11

5

6

9

41

672

Мещанинова Е.А.

Щесюк В.Д.

10

533

Щетинкина Е.Ю.

ДЮСШ №2 - 3 317

ДЮСШ Красногв. 254

358

Щесюк В.Д.

Черашев Д.В.

11

8

9

502

10

4

1

3

7

2

5

6



г. Санкт-Петербург 22-24.10.2014

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Рей-

тинг
Разряд Город Команда Тренер

1 Видов Никита 24.11.2000 147 3 СПб Комета - 3 Рыбакова И.В.

2 Гаршин Денис 10.09.1997 133 СПб Белые молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

3 Григорьев Николай 10.10.2002 74 2 юн. СПб ДЮСШ Красногв. Александрова Е.В., Лосева А.Ю.

4 Грохотов Алексей 05.06.2002 48 2 юн. СПб ДЮСШ Красногв. Мещанинова Е.А,, Хорошилова Е.В.

5 Девятаев Егор 11.01.2001 43 СПб ЦФК Моск.р-на Черашев Д.В.

6 Демин Захар 07.02.2000 252 СПб ЦФК Моск.р-на Черашев Д.В.

7 Дмитриев Юрий 30.05.2000 231 2 СПб Комета - 2 Рыбакова И.В.

8 Егоров Семен 29.05.2001 211 2 СПб Комета - 1 Игнашева А.В,

9 Иванов Василий 28.01.2002 63 СПб ЦФК Моск.р-на Черашев Д.В.

10 Иешин Сергей 29.04.2002 15 СПб Олимп Минин В.

11 Кашкин Егор 24.08.2000 390 1 СПб ДЮСШ №2 - 1 Чусовской Е.Д.

12 Князев Егор 26.10.2001 315 1 СПб ДЮСШ №2 - 1 Чусовской Е.Д.

13 Королев Степан 31.05.2001 14 СПб Олимп Минин В.

14 Костриков Ярослав 29.11.2000 99 2 СПб Комета - 3 Лацова Т.А.

15 Красковский Александр 29.03.2000 319 1 СПб ДЮСШ №2 - 1 Егоров Е.П., Чусовской Е.Д.

16 Курчанов Дмитрий 23.01.2002 239 СПб Ракетка Щетинкина Е.Ю.

17 Листратов Кирилл 12.12.2002 150 3 СПб Комета - 3 Рыбакова И.В.

18 Осокин Владислав 25.08.2000 308 2 СПб Комета - 2 Рыбакова И.В.

19 Пантелеев Михаил 16.07.2001 154 3 СПб ДЮСШ №2 - 2 Кириллова Е.А.

20 Пелин Марк 28.01.2001 229 СПб Ракетка Щетинкина Е.Ю.

21 Покатов Степан 11.02.2002 653 КМС СПб Комета - 1 Бородин В.В.

22 Продан Алексей 05.01.2001 101 СПб ДЮСШ №2 - 3 Упинина Н.О.

23 Пустобояров Артем 21.02.2000 97 СПб ДЮСШ №2 - 3 Упинина Н.О.

24 Рубинчик Матвей 21.07.2001 12 СПб Олимп Минин В.

25 Серебров Григорий 13.07.2001 49 3 СПб Комета - 3 Рыбакова И.В.

26 Сидоренко Владимир 07.04.2002 650 КМС СПб Комета - 1 Ширшов Е.В.

27 Смирнов Александр 27.05.2002 140 СПб ДЮСШ №2 - 2 Гончарова О.П., Чусовской Е.Д.

28 Смирнов Илья 21.01.2002 166 2 СПб Комета - 3 Рыбакова И.В.

29 Судаков Тимофей 24.03.2002 119 СПб ДЮСШ №2 - 3  Александрова Е.В.

30 Теляков Марат 30.12.2000 94 СПб ДЮСШ №2 - 3  Александрова Е.В.

31 Филиппов Андрей 26.12.2002 215 СПб Белые молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

32 Цыравин Владимир 08.08.2001 58 1 юн. СПб ДЮСШ Красногв. Александрова Е.В., Лосева А.Ю.

33 Чаузов Кирилл 14.12.2001 122 3 СПб ДЮСШ Красногв. Лосева А.Ю., Мещанинова Е.А.

34 Чиканков Сергей 11.10.2000 222 1 СПб Комета - 2 Бородин В.В.

35 Чирков Данила 14.06.2003 165 СПб Ракетка Пучкин А.В.

36 Шабанов Михаил 07.05.2002 167 СПб Ракетка Щетинкина Е.Ю.

37 Шакарян Ярослав 05.06.2001 204 СПб Ракетка Щетинкина Е.Ю.

38 Широкий Глеб 09.06.2001 191 2 СПб ДЮСШ №2 - 2 Кириллова Е.А.

39 Шкарин Павел 14.09.2000 157 3 СПб ДЮСШ №2 - 2 Кириллова Е.А.

40 Шубников Дмитрий 14.10.2000 185 СПб Белые молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

Главный судья, судья МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, судья МК Семенова Е.В.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Юноши 2000-2002 г.р.



Санкт-Петербург 22-24.10.2014
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Главный судья: судья МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь: судья МК Семенова Е.В.
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Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Юноши 2000-2002 г.р.
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   Матч № 1  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -3 -8 -8 0 : 3 0 : 1

В Y -4 -6 -3 0 : 3 0 : 1

С Z -7 -6 -3 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

0 : 9 0 : 3

   Матч № 2  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 7 10 5 3 : 0 1 : 0

В Y 4 7 14 3 : 0 1 : 0

С Z 6 9 9 3 : 0 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 0 3 : 0

   Матч № 3  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -6 -3 -6 0 : 3 0 : 1

В Y -2 -4 -3 0 : 3 0 : 1

С Z -7 -5 -7 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

0 : 9 0 : 3

Главный судья,  судья МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, судья МК Семенова Е.В.

Победитель : Комета - 1

Пантелеев Покатов

Смирнов Александр Сидоренко

Шкарин Егоров

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

22-24.10.2014

ДЮСШ №2 - 2 Комета - 1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Победитель : Белые молнии

Гашин Продан

Шубников Судаков

Васильев Пустобояров

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

22-24.10.2014

Белые молнии ДЮСШ №2 - 3

Название команды (регион) Название команды (регион)

Победитель : ДЮСШ №2 - 2

счет

Королев Шкарин

Иешин Смирнов Александр

Рубинчик Пантелеев

Олимп ДЮСШ №2 - 2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счетпартий
в партиях

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Юноши 2000-2002 г.р.

Протокол командного матча

22-24.10.2014



   Матч № 4  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -7 -8 5 -6 1 : 3 0 : 1

В Y 7 4 9 3 : 0 1 : 0

С Z -5 -9 -7 0 : 3 0 : 1

А Y 6 7 7 3 : 0 1 : 0

В X 6 9 -8 -7 -6 2 : 3 0 : 1

9 : 9 2 : 3

   Матч № 5  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 8 -8 6 1 * 3 : 1 1 : 0

В Y -9 -14 -6 * 0 : 3 0 : 1

С Z 9 2 5 * 3 : 0 1 : 0

А Y 1 7 5 3 : 0 1 : 0

В X  

9 : 4 3 : 1

   Матч № 6  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 12 4 6 * 3 : 0 1 : 0

В Y 1 3 7 * 3 : 0 1 : 0

С Z 9 6 7 * 3 : 0 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 0 3 : 0

Главный судья,  судья МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, судья МК Семенова Е.В.

Победитель : ДЮСШ №2 - 2

Смирнов Александр Чаузов

Шкарин Григорьев

Пантелеев Цыравин

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

22-24.10.2014

ДЮСШ №2 - 2 ДЮСШ Красногв.

Название команды (регион) Название команды (регион)

Демин Чаузов

Победитель : ЦФК Моск.р-на

Демин Григорьев

Иванов Чаузов

Девятаев Грохотов

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

22-24.10.2014

ЦФК Моск.р-на ДЮСШ Красногв.

Название команды (регион) Название команды (регион)

Пелин Видов

Курчанов Смирнов Илья

Победитель : Комета - 3

счет

Пелин Смирнов Илья

Курчанов Видов

Шакарян Листратов

Ракетка Комета - 3

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счетпартий
в партиях

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Юноши 2000-2002 г.р.

Протокол командного матча

22-24.10.2014



   Матч № 7  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 9 4 -9 12 3 : 1 1 : 0

В Y 8 5 -12 4 3 : 1 1 : 0

С Z -7 -9 -9 0 : 3 0 : 1

А Y 5 7 -9 7 3 : 1 1 : 0

В X  

9 : 6 3 : 1

   Матч № 8  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -7 -3 -7 * 0 : 3 0 : 1

В Y -1 -12 -7 * 0 : 3 0 : 1

С Z -3 -4 -3 * 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

0 : 9 0 : 3

   Матч № 9  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 3 -9 6 7 3 : 1 1 : 0

В Y 6 6 10 3 : 0 1 : 0

С Z 5 5 5 3 : 0 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 1 3 : 0

Главный судья,  судья МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, судья МК Семенова Е.В.

Победитель : Ракетка

Чирков Судаков

Шабанов Пустобояров

Пелин Теляков

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

22-24.10.2014

Ракетка ДЮСШ №2 - 3

Название команды (регион) Название команды (регион)

Победитель : ДЮСШ №2 - 1

Демин Красковский

Девятаев Кашкин

Иванов Князев

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

22-24.10.2014

ЦФК Моск.р-на ДЮСШ №2 - 1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Осокин Васильев

Победитель : Комета - 2

счет

Осокин Шубников

Дмитриев Васильев

Чиканков Гашин

Комета - 2 Белые молнии

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счетпартий
в партиях

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Юноши 2000-2002 г.р.

Протокол командного матча

22-24.10.2014



   Матч № 10  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -1 -3 -7 0 : 3 0 : 1

В Y -4 -5 -7 0 : 3 0 : 1

С Z -2 -5 -7 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

0 : 9 0 : 3

   Матч № 11  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 2 7 8 3 : 0 1 : 0

В Y -9 -2 -8 0 : 3 0 : 1

С Z -4 -5 -9 0 : 3 0 : 1

А Y 5 -8 8 5 3 : 1 1 : 0

В X -6 -8 -6 0 : 3 0 : 1

6 : 10 2 : 3

   Матч № 12  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -9 7 12 -8 -7 2 : 3 0 : 1

В Y 3 7 7 3 : 0 1 : 0

С Z 7 7 2 3 : 0 1 : 0

А Y 7 -10 4 5 3 : 1 1 : 0

В X  

11 : 4 3 : 1

Главный судья,  судья МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, судья МК Семенова Е.В.

Чирков Шкарин

Победитель : Ракетка

Чирков Пантелеев

Шабанов Шкарин

Пелин Смирнов Александр

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

22-24.10.2014

Ракетка ДЮСШ №2 - 2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Демин Васильев

Девятаев Гашин

Победитель : Белые молнии

Демин Гашин

Девятаев Васильев

Иванов Шубников

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

22-24.10.2014

ЦФК Моск.р-на Белые молнии

Название команды (регион) Название команды (регион)

Победитель : ЦФК Моск.р-на

счет

Королев Демин

Иешин Иванов

Рубинчик Девятаев

Олимп ЦФК Моск.р-на

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счетпартий
в партиях

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Юноши 2000-2002 г.р.

Протокол командного матча

22-24.10.2014



   Матч № 13  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 1 6 5 3 : 0 1 : 0

В Y 9 4 7 3 : 0 1 : 0

С Z -9 7 -6 9 12 3 : 2 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 2 3 : 0

   Матч № 14  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 6 -8 -5 -9 1 : 3 0 : 1

В Y 7 6 1 3 : 0 1 : 0

С Z 6 -3 8 8 3 : 1 1 : 0

А Y 11 -9 -9 4 5 3 : 2 1 : 0

В X  

10 : 6 3 : 1

   Матч № 15  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 5 6 -10 7 3 : 1 1 : 0

В Y 12 -6 6 -1 3 3 : 2 1 : 0

С Z 9 -2 -8 10 -3 2 : 3 0 : 1

А Y -7 7 8 9 3 : 1 1 : 0

В X  

11 : 7 3 : 1

Главный судья,  судья МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, судья МК Семенова Е.В.

Листратов Гашин

Победитель : Комета - 3

Листратов Шубников

Смирнов Илья Гашин

Видов Васильев

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

22-24.10.2014

Комета - 3 Белые молнии

Название команды (регион) Название команды (регион)

Осокин Кашкин

Победитель : Комета - 2

Осокин Красковский

Дмитриев Кашкин

Чиканков Князев

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

22-24.10.2014

Комета - 2 ДЮСШ №2 - 1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Победитель : Комета - 1

счет

Сидоренко Смирнов Илья

Покатов Листратов

Егоров Видов

Комета - 1 Комета - 3

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счетпартий
в партиях

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Юноши 2000-2002 г.р.

Протокол командного матча

22-24.10.2014



   Матч № 1  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -6 -6 -6 0 : 3 0 : 1

В Y -8 -5 -7 0 : 3 0 : 1

С Z -5 9 -9 -9 1 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

1 : 9 0 : 3

   Матч № 2  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 8 -9 9 9 3 : 1 1 : 0

В Y -6 3 9 -7 7 3 : 2 1 : 0

С Z 5 -6 4 -6 8 3 : 2 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 5 3 : 0

   Матч № 3  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -5 -6 -3 0 : 3 0 : 1

В Y 9 -3 -7 -1 1 : 3 0 : 1

С Z -8 -9 -4 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

1 : 9 0 : 3

Главный судья,  судья МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, судья МК Семенова Е.В.

Победитель : ДЮСШ №2 - 1

Смирнов Илья Князев

Листратов Красковский

Видов Кашкин

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

22-24.10.2014

Комета - 3 ДЮСШ №2 - 1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Победитель : Ракетка

Чирков Васильев

Шабанов Гашин

Курчанов Шубников

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

22-24.10.2014

Ракетка Белые молнии

Название команды (регион) Название команды (регион)

Победитель : Комета - 1

счет

Дмитриев Покатов

Осокин Сидоренко

Чиканков Егоров

Комета - 2 Комета - 1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счетпартий
в партиях

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Юноши 2000-2002 г.р.

Протокол командного матча

22-24.10.2014



   Матч № 19  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 8 -3 -4 -6 1 : 3 0 : 1

В Y -8 -6 -11 0 : 3 0 : 1

С Z -8 -7 -9 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

1 : 9 0 : 3

   Матч № 20  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -5 -6 -8 0 : 3 0 : 1

В Y 6 -7 9 -11 7 3 : 2 1 : 0

С Z 3 7 6 3 : 0 1 : 0

А Y 6 5 -8 3 3 : 1 1 : 0

В X  

9 : 6 3 : 1

Главный судья,  судья МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, судья МК Семенова Е.В.

Пантелеев Иванов

Победитель : ДЮСШ №2 - 2

Пантелеев Демин

Смирнов Александр Иванов

Шкарин Девятаев

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

22-24.10.2014

ДЮСШ №2 - 2 ЦФК Моск.р-на

Название команды (регион) Название команды (регион)

Победитель : ДЮСШ №2 - 1

счет

Чирков Князев

Пелин Красковский

Шабанов Кашкин

Ракетка ДЮСШ №2 - 1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счетпартий
в партиях

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Юноши 2000-2002 г.р.

Протокол командного матча

22-24.10.2014


